

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului Lucrări de schimbare a acoperișului sarpant la Gimnaziul „ Dimitrie Cantemir ” din com. Ciocîlteni , r-nul Orhei
2. Numărul și data contractului nr. 20 din 05/12/2022
3. Denumirea/numele beneficiarului Gimnaziul Dimitrie Cantemir Ciocilteni Orhei
4. Adresa beneficiarului MD-3519, MOLDOVA, Orhei, s.Ciocîlteni, s. Ciocîlteni r. Orhei
5. Țara Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenorul general
(se notează opțiunea corespunzătoare)
- a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- b) antreprenor asociat
- c) subantreprenor
7. Valoarea contractului
- | | exprimată în moneda
în care s-a | exprimată
în echivalent |
|--|------------------------------------|----------------------------|
| încheiat contractul | | dolari SUA |
| a) inițială (la data semnării contractului) | <u>1.419.269,72</u> | <u>83 mii</u> |
| b) finală (la data finalizării contractului) | <u>1.419.269,72</u> | <u>83 mii</u> |
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
- a) contractată 1 luni
- b) efectiv realizată 1 luni
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul nu
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor 1 din decembrie 2023
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte nu sunt

Data completării: 28.04.2024

Semnat: _____

Nume: Harea Svetlana

Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator

Denumirea întreprinderii: VALERIE-MANUFACTURING SRL



Data eliberării /data livrării 11.12.2022 / 11.12.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата								
9. Transportator Перевозчик		VALERIE-MANUFACTURING S.R.L., OR.ORHEI Iachir nr.3 of.26		c.f./ nr.TVA 1015606001527 / ф.к./ код НДС 7401350								
1. Furnizor: Поставщик		VALERIE-MANUFACTURING S.R.L., OR.ORHEI Iachir nr.3 of.26 Cont MD66AG00000022512557607, BC'MAIB'S.A. sucursala Orhei, AGRNMD2X766		c.f./ nr.TVA 1015606001527 / ф.к./ код НДС 7401350								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		GIMNAZIUL DIMITRIE CANTEMIR DIN S. CIOCILTENI, R, S.CIOCILTENI Ciocilteni		c.f./ nr.TVA 1012620011262 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de schimbarea a acoperisului sarpant la Gimnaziul "Dimitre Cantemir" din com. Ciocilteni , r- ul Orhei		lot	1	177065.76	177065,76	20	35413,15	212478,91				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					177065,76	X	35413,15	212478,91	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SVETLANA HAREA
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.12.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director SVETLANA HAREA
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.12.2022

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
M.D.
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
director LARISA GINCU
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 12.12.2022

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAE000529143



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 19.12.2022 / 19.12.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
9. Transportator VALERIE-MANUFACTURING Перевозчик		VALERIE-MANUFACTURING S.R.L., OR.ORHEI Iachir nr.3 of.26		c.f./ nr.TVA 1015606001527 / ф.к./ код НДС 7401350								
1. Furnizor: VALERIE-MANUFACTURING S.R.L., OR.ORHEI Iachir nr.3 of.26 Cont MD66AG00000022512557607, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Orhei, AGRNMD2X766				c.f./ nr.TVA 1015606001527 / ф.к./ код НДС 7401350								
2. Cumpărător/beneficiar: GIMNAZIUL DIMITRIE CANTEMIR DIN S. CIOCILTENI, R, S.CIOCILTENI Ciocilteni Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1012620011262 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de schimbare a acoperisului sarpant la Gimnaziul „Dimitrie Cantemir”, din com. Ciocilteni, r-nul Orhei		lot	1	1005659.01	1005659,01	20	201131,80	1206790,81				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					1005659,01	X	201131,80	1206790,81	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SVETLANA HAREA
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 19.12.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director SVETLANA HAREA
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 19.12.2022

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
M.D.
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					